
در شرایطی که همه عوامل درگیر با 
باید تمرکز خود را  ایران  کاروان ورزش 
روی رقم زدن نتایج مطلوب در سی و 
سومین دوره بازی‌های المپیک بگذارند، 
یک حاشیه خودساخته تمرکز را از همه 

گرفته است.
به گزارش  مهر، با وجود گذشت چند روز از 
آغاز رقابت ورزشکاران ایران در سی و سومین 
دوره بازی‌های المپیک، حاشیه‌هایی که باید 
مدتها قبل تمام می‌شد، هر روز با شکل 
جدیدتری سر باز می‌کند تا تمرکز کاروان 
ورزش کشورمان در پاریس را برهم بزند و 

عملکرد ورزشکاران را تحت تأثیر قرار دهد.
»لباس کاروان ورزش ایران« نه تنها در این 
دوره از بازی‌ها بلکه در اکثر دوره‌های گذشته 
یکی از پررنگ‌ترین حاشیه‌ها و اتفاقاتی بود 
که پیرامون این کاروان به وجود می‌آمد و 
تا مدت‌ها سوژه اول رسانه‌ها و اظهار نظر 

مسئولان بود.
شاید به همین خاطر بود که کمیته ملی 
المپیک این بار تصمیم گرفت بدون رونمایی 
از لباس رسمی کاروان ورزش ایران، ملی 
پوشان را راهی پاریس کند تا اینگونه از ایجاد 
حاشیه‌های قبلی جلوگیری کند. اما اتفاقاتی 

که در روزهای اخیر رخ داده نشان داد کمیته 
ملی المپیک در انتخاب استراتژی خود دچار 

اشتباه شده است.
بعد از انتقاداتی که به لباس کاروان ورزش 
ایران در مراسم افتتاحیه سی و سومین دوره 
بازی‌های المپیک صورت گرفت، مهسا جاور 
ملی پوش قایقرانی که عنوان شده سفیر برند 
البسه کاروان ورزش ایران است، با انتشار 
صحبت‌های خود در فضای مجازی اظهارات 
تندی در مورد منتقدان لباس کاروان مطرح 

کرد و آنها را بی فرهنگ نامید.
همین اظهار نظر کافی بود تا آتش انتقادات 

شعله ور شود و در شرایطی که انتظار می‌رود 
این ماجرا فروکش کند، افراد جدیدی به 
ماجرا وارد شدند و در واکشن به اظهارات 
ملی پوش قایقرانی به او توصیه کردند که 
بیشتر از آن که تمرکزش روی دفاع از البسه 
ورزشکاران باشد، روی مسابقه اش تمرکز کند 

تا نمایش بهتری در المپیک داشته باشد.
نکته نگران کننده این است که در روزهای 
اخیر که این ماجرا ورزش کشور را به حاشیه 
برده و همه نگاه‌ها را به سود خود معطوف 
کرده است، هیچ یک از مسئولان کمیته ملی 
المپیک و فدراسیون قایقرانی به این موضوع 
واکنش نشان نداده اند. چه بسا توضیح 
کمیته ملی المپیک می‌توانست بخشی از 
این حاشیه‌ها را از بین ببرد و یا حداقل به 
آن پایان دهد. از سوی دیگر فدراسیون 
قایقرانی که مهسا جاور یکی از اعضای آن 
است هم می‌توانست به ورزشکارش توصیه 
کند که در حین برگزاری رقابت در المپیک 
زمان مناسبی برای استوری گذاشتن و وارد 
شدن به یک حاشیه بزرگ نیست چرا که 
او باید تمرکزش را روی مسابقات بگذارد 
نه این که در فضای مجازی به دنبال پاسخ 
دادن به انتقادات باشد. با این وجود هنوز هم 
ورزشکاران دیگری مانده اند که باید در رویداد 
بزرگ و مهمی چون المپیک به مصاف رقبایی 
بروند که هم تا بن دندان مسلح هستند و هم 
با چنین اتفاقات حاشیه‌ای بیگانه هستند. به 
همین خاطر انتظار از کمیته ملی المپیک و 
مسئولان فدراسیون قایقرانی این است که با 
ورود به این موضوع ماجرا را در همین جا 
ختم کنند تا تمرکز همه روی عملکرد و نتایج 

کاروان ورزش ایران باشد.

علی دایی در مصاحبه با گاتزتا، به 
تمجید از مهدی طارمی پرداخته و زدن 
حداقل پانزده گل را برای او پیش‌بینی 
کرده و البته به هواداران اینتر نیز وعده 
داده که با حضور این بازیکن، می‌توانند 

آسوده خاطر باشند.
به گزارش »ورزش سه«، اینتر طی دو فصل 
گذشته، رقابت‌های مهمی را به دلیل نبود 
یک مهاجم شش دانگ و کامل از دست 
داد. از فینال لیگ قهرمانان دو فصل پیش 
گرفته تا جدال برابر اتلتیکو مادرید در همین 
پیکارها و طی فصل قبل. فرصت‌سوزی‌های 
مارکو آرناتوویچ و الکسیس سانچز، به سوهان 

روح هواداران تبدیل شده بود. 
طارمی در سه دیدار دوستانه پیش فصل، 
موفق به زدن پنج گل برای افعی‌ها شده و 
تمجید بسیاری را از سوی رسانه‌های ایتالیا 

دریافت کرده است. 
به همین دلیل، روزنامه گاتزتا دلو اسپورت، 
به سراغ علی دایی رفته تا به عنوان کسی 
که طارمی را به فوتبال ایران معرفی کرد، 

گفت‌وگویی با او داشته باشد.
گاتزتا در ابتدای این مصاحبه نوشته 

است:
علی دایی را به یاد دارید؟ او یک مهاجم 
بزرگ ایرانی بود که پیراهن بایرن مونیخ را 

نیز پوشید.
او را می‌توان به عنوان اسطوره فوتبال آسیا و 
پدر فرضی مهدی طارمی تعریف کرد. امروز 
دایی 54 ساله است و هیچ تردیدی ندارد که 
»طارمی یک مهاجم واقعی است، او می‌تواند 

حداقل 15 گل به ثمر برساند. 
او بهترین مهاجم میانی در تمام آسیا است.«
در ادامه، مشروح این مصاحبه را 

می‌خوانیم:
»طارمی یک مهاجم واقعی است، می‌تواند 
حداقل ۱۵ گل بزند. او بهترین مهاجم در کل 
آسیاست.« علی دایی، اسطوره فوتبال ایران، 
اینگونه درباره طارمی صحبت کرد. کسی که 
به نوعی روبرتو باجوی خلیج فارس است و 
توانسته میلیون‌ها ایرانی را متحد کند. او 
رکورددار گل‌های ملی در ایران است و در 
کارنامه خود، حضور در دو جام جهانی دارد.

یک خرید  نراتزوری‌ها  نظر شما،  به 
بزرگ انجام داده‌اند؟

قطعاً. با توجه به آنچه که او در پورتو طی ۴ 
سال گذشته انجام داده، با انتقال آزاد، این 
یک معامله باورنکردنی است. بیش از ۹۰ گل 
زده، گل‌های تعیین‌کننده در لیگ قهرمانان 
و چندین جام. عملکرد طارمی تایید شده 

است.
او بهتر است در کنار لائوتارو مارتینز 

بازی کند یا تورام؟
هر دو. طارمی می‌تواند با هر شرایطی سازگار 
شود. به عنوان مهاجم اول یا دوم، در کنار 

یک شماره ۱۰ یا یک شماره ۹ خالص. او 
و لائوتارو، حداقل روی کاغذ، یک زوج 
هستند که می‌توانند بیش از ۴۰ گل را به 

ثمر برسانند.
چه چیزی او را از دیگران متمایز 

می‌کند؟
هوش فوتبالی. طارمی زیاد حرکت می‌کند 
و به همین دلیل مدافعان را شگفت‌زده 
می‌کند. علاوه بر این، او فیزیکی هم هست. 
هیچ دوئلی را نمی‌بازد و گرفتن توپ از او 
آسان نیست. او این ویژگی را با کیفیت فنی 
بالایی در مرحله نهایی ترکیب می‌کند که 

ممکن است از او انتظار نداشته باشید.
زیباترین گلی که از او دیده‌اید کدام 

است؟
مقابل چلسی در سال ۲۰۲۱، در لیگ 
قهرمانان. در آخرین دقیقه، با یک ضربه 
برگردان گل زد. او نشان داد که می‌تواند 
به این شکل هم گل بزند، با یک ضربه 
آکروباتیک. او می‌داند چگونه موقعیت‌یابی 
کند، از مدافعان فرار کند و بدن خود را به 

کار بگیرد. طارمی مهاجمی است که به اندازه 
ارزش واقعی که دارد، به او پرداخته نشده 
است. اگر خوب نباشید، نمی‌توانید ۵۰ گل 

ملی بزنید.
آیا اینزاگی مربی مناسبی برای اوست؟

تا جایی که من دیده‌ام، بله. اینزاگی قطعاً همه 
چیز را درباره طارمی می‌داند، بنابراین فکر 
نمی‌کنم به مشاوره من نیاز داشته باشد. فقط 
می‌گویم که در حال حاضر، اینزاگی مربی‌ای 
است که می‌تواند به خوبی از طارمی استفاده 
کند و او را به کار بگیرد. علاوه بر این، سیستم 
بازی به نفع اوست. مهدی در کنار یک مهاجم 
دیگر بهتر بازی می‌کند: می‌تواند با او تبادل 
پاس کند، پاس گل بدهد و از جناحین 
استفاده کند. در هنگام ارسال‌ها و ضربات 

عرضی، همیشه می‌داند کجا باید باشد.
به نظرتان طارمی چند گل برای اینتر 

خواهد زد؟
بستگی به شرایط و بازی‌هایش دارد، اما 
من می‌گویم حداقل ۱۵ گل. در واقع، شاید 
هم بیشتر از این بتواند گلزنی کند. سری آ 
بسیار سخت‌تر از لیگ پرتغال است، اما وقتی 
می‌دانید چگونه گل بزنید، همیشه می‌توانید 

در هر لیگی گلزنی کنید.
او خارج از زمین چگونه است؟

فروتن، محترم، با ارزش. طارمی هرگز 
فراموش نکرده از کجا آمده، ریشه‌هایش 
و شهری که در آن به دنیا آمده، یعنی 
بوشهر را فراموش نمی‌کند. او شخصیت 
بزرگی دارد. تاکنون فرصتی برای صحبت 
با او نداشته‌ام، اما مطمئنم که خوب عمل 
خواهد کرد و مهم‌تر از همه، گلزنی می‌کند. 
 هواداران اینتر می‌توانند با داشتن طارمی، 

آسوده ‌خاطر باشند.

مقصران ماجرای »لباس« کاروان المپیک

حاشیه خودساخته برای ورزش ایران

این فصل پانزده گل برایش کنار بگذارید 

علی دایی: طارمی بهترین مهاجم آسیاست

نگاهی به شماره یک‌های بلاتکلیف

دروازه‌بانان نام‌آشنای فوتبال ایران جزو چهره‌های بلاتکلیف و بدون تیم بازار 
نقل‌وانتقالات تابستانه محسوب می‌شوند.

به گزارش فوتبال 360، بازار نقل‌وانتقالات تابستانه در آستانه آغاز بیست‌وچهارمین 
دوره لیگ برتر فوتبال ایران در حالی فعال است و در حال پشت سر گذاشتن 
روزهای جذاب خود است که تیم‌های مدعی در حال تکمیل فهرست بازیکنان 
خود هستند. در این میان، چهره‌های نام‌آشنایی هم هستند که هنوز در بازار 
تابستانه تیم جدید خود را انتخاب نکرده‌اند و در این میان، حضور 3 دروازه‌بان 
باتجربه و نام‌آشنا در جمع چهره‌های بلاتکلیف بازار نقل‌وانتقالات در نوع خود 

جالب‌توجه است.
استقلال در خط دروازه، غنی‌ترین تیم فصل آتی است و فعلًا نام 5 دروازه‌بان 
در فهرست آبی‌ها دیده می‌شود! سپاهانی‌ها هم پیام نیازمند و نیما میرزازاد را 
دارند و در تراکتور هم رقابت جذابی میان علیرضا بیرانوند و حسین پورحمیدی 
در جریان است. گل‌گهری‌ها هم با حضور محمدرضا اخباری و فرزین گروسیان 
می‌خواهند پا به فصل جدید رقابت‌های باشگاهی بگذارند و فولاد هم به سراغ 
جذب دروازه‌بان شماره یک تیم ملی ازبکستان رفته و در بین تیم‌های مدعی 
و سرشناس، پرسپولیس تنها تیم بدون دروازه‌بان شماره یک است که گفته 
می‌شود سرخ‌پوشان پایتخت به دنبال جذب دروازه‌بان خارجی هستند تا با این 
اوصاف، 3 دروازه‌بان بلاتکلیف بازار تابستانه وضعیت ویژه و عجیب داشته باشند!

دوری طولانی‌مدت رشید از دروازه!
محمدرشید مظاهری، یکی از چهره‌های بلاتکلیف بازار تابستانه است. مظاهری 
که فصل گذشته در نیم‌فصل نخست عضو تیم نساجی مازندران بود، بعد از جدایی 
از جمع قرمزپوشان قائمشهری بدون تیم مانده و در شرایطی‌که در چند نوبت 
شایعه حضورش در پرسپولیس مطرح شد اما خبری از ثبت این انتقال جنجالی 
نیست. با توجه به سامان رسیدن دروازه اکثریت تیم‌های لیگ برتری، مظاهریِ 
باتجربه برای بازگشت به چرخه دروازه‌بانان لیگ برتری کار بسیار سختی دارد 

و باید دید طی روزهای آتی چه تصمیمی او برای آینده فوتبال خود می‌گیرد.
وضعیت مبهم پسر پرسپولیس

علیرضا حقیقی فصل گذشته در شرایطی که مهدی رحمتی سکان هدایت 
نساجی را پذیرفت، به‌واسطه اختلافات قدیمی با رحمتی از این تیم شمالی جدا 
شد و حالا در روزی‌که رحمتی به عنوان سرمربی جدید هوادار معرفی شد، خبر 
جدایی رسمی حقیقی از جمع بنفش‌پوشان مخابره شد. این دروازه‌بان کهنه‌کار 
و باتجربه که کورسوی امیدی برای بازگشت به پرسپولیس دارد، جزو چهره‌های 
بلاتکلیف فوتبال ایران است و در حالی‌که مدیران باشگاه پرسپولیس نظر 
مساعدی به جذب او ندارند، مشخص نیست مقصد بعدی حقیقی که در سالیان 
گذشته تیم‌های پرشماری را عوض کرده، در فوتبال ایران کدام تیم خواهد بود.

مارکوپولوی دروازه‌بان‌ها به دنبال انتخاب تیم جدید!
محسن فروزان بعد از یک فصل ناموفق و پرفرازونشیب در ذوب‌آهن از جمع 
سفیدوسبزپوشان جدا شده و بدون تیم است. او که تجربه بازی در 15 تیم 
مختلف را دارد، به دنبال انتخاب تیم جدید خود است و مقصد این دروازه‌بان 
باتجربه و 36 ساله نامعلوم است. با توجه به اینکه مظاهری، حقیقی و فروزان 
جزو دروازه‌بانان سابق تیم ملی هم محسوب می‌شوند، بدون‌شک جزو چهره‌های 
مهم بازار تابستانه محسوب می‌شوند و باید دید سرانجام طی روزهای آتی آن‌ها 
در کدام تیم به دوران فوتبال خود ادامه می‌دهند؛ هر چند که به نظر می‌رسد 

هر 3 دروازه‌بان در روزها و سال‌های پایانی دوران فعالیت فوتبالی‌شان هستند.

گزارش

توافق بشار رسن  با تراکتور
بازیکن محبوب و سابق تیم فوتبال پرسپولیس در آستانه انتقال به تراکتور قرار 
دارد. به گزارش ایرنا، بشار رسن نامی آشنا برای فوتبال دوستان ایرانی و اسمی 
محبوب برای هواداران پرسپولیس است. این بازیکن بعد از درخشش در تیم 
ملی فوتبال عراق و باشگاه نیروهوایی به جمع سرخ‌پوشان پایتخت پیوست و 
در ۴ سال حضور در این تیم با انجام ۱۰۴ بازی خاطرات خوب و شیرینی را 

برای قرمزها به ارمغان آورد. 
رسن بعد از ۴ سال حضور در پرسپولیس سرانجام در سال ۲۰۲۱ از این تیم 
جدا شد و راهی فوتبال قطر شد تا لباس تیم القطر را برتن کند. این بازیکن که 
به صورت قرضی در المرخیه قطر حضور داشت حالا مورد توجه باشگاه تراکتور 

تبریز قرار گرفته است.
 او در این فصل در ۱۱ بازی برای تیم قطری به میدان رفته و موفق به زدن 
۳ گل و دادن ۳ پاس گل شده است و پرشورها در تلاش هستند تا بعد از 
جذب علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی چهارمین بازیکن 
سابق سرخ‌پوشان پایتخت را نیز به تبریز بیاورند. تراکتور مذاکرات خوبی با این 
بازیکن عراقی داشته و اگر مشکلی رخ ندهد رسن به ایران باز خواهد گشت تا 

اینبار لباس تراکتور را برتن کند.

ویژه

پیشنهاد عجیب مربی ایتالیایی به فدراسیون والیبال

سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال هلند پیشنهاد عجیبی به فدراسیون والیبال 
ایران داد. به گزارش ایرنا، این روزها که رقابت‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
در حال برگزاری است اهالی والیبال ایران حسرت حضور در این رقابت‌ها را 
می‌خورند. تیم ملی والیبال کشورمان نتوانست پس از ۲ دوره متوالی حضور 
در المپیک‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰، شانس شرکت در المپیک پاریس را پیدا کند.

در پایان دور پیشین لیگ ملت‌ها که با ناکامی مطلق تیم ملی ایران همراه بود، 
رئیس فدراسیون والیبال وعده داد که یک مربی بزرگ خارجی هدایت تیم ملی 
را بر عهده خواهد گرفت. گفته می‌شود مارسلو مندز گزینه نخست فدراسیون 
والیبال است. اتفاقی که در این خصوص رخ داد تلاش عجیب سرمربی فعلی تیم 
ملی هلند برای هدایت تیم ملی ایران است. پیاتزا در شرایطی که پیش از لیگ 
ملت‌ها از طریق دلال‌هایی که در فضای مجازی هم فعالیت‌های زیادی دارند 
به دنبال این بود که خودش را به والیبال ایران تحمیل کند این روزها تلاش 
می‌کند هر طور شده سرمربی تیم ملی ایران شود. این مربی در پیشنهادی غیر 
حرفه‌ای از فدراسیون والیبال خواسته قراردادی پنهانی با او امضا شود تا بتواند 
به طور همزمان هم هدایت تیم ملی ایران را بر عهده داشته باشد و هم سرمربی 
تیم هلند بماند. پیاتزا عنوان کرده که اگر فدراسیون والیبال با او قرارداد ببندد 
دستیارش به عنوان سرمربی تیم ملی ایران معرفی خواهد شد اما عملا او 
همه کاره تیم ملی خواهد بود. چنین پیشنهادی قطعا با قوانین بین‌المللی در 
تضاد است و حتی فدراسیون جهانی والیبال با آن برخورد خواهد کرد. اتفاق 
امیدوارکننده‌ای که در این خصوص رخ داده مخالفت فدراسیون والیبال با 
پیشنهاد پیاتزا است تا تیر دلالان به سنگ بخورد. فدراسیون والیبال تنها در 
صورتی که پیاتزا به کار خود با تیم ملی هلند پایان دهد حاضر خواهد شد با او 
مذاکره کند اما در چنین شرایطی هم او گزینه اول این فدراسیون نخواهد بود.

والیبال

 محرومیت 
در صورت اثبات تخلف بیرانوند

اختلافات علیرضا بیرانوند و رضا درویش به اوج خودش 
رسیده و ۲ طرف در آستانه زمان صدور رای، علیه هم 

مصاحبه‌های تندی را انجام انجام دادند.
سپهر ستاری: بدون شک یکی از جنجالی‌ترین اتفاقات 
چند ماه اخیر فوتبال ایران، فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند با 
پرسپولیس بود. اتفاقی که پس از قهرمانی سرخ‌ها در لیگ 
بیست‌وسوم رخ داد و شوک بزرگی به هواداران این تیم 
وارد کرد. در همان زمان قابل پیش‌بینی بود که برخلاف 
سال گذشته، این بار قرار نیست فسخ قرارداد بیرانوند با 
بازگشت دوباره و آشتی او همراه شود و مسیر این دروازه‌بان 
و پرسپولیس از هم جدا خواهد شد. در نهایت هم این اتفاق 
رخ داد و بیرانوند به تراکتور پیوست تا دوران جدیدی را در 

فوتبال خود آغاز کند.
با این حال باشگاه پرسپولیس هم در واکنش به فسخ 
قرارداد بیرانوند، از او شکایت کرد و مدعی شد این 
دروازه‌بان قراردادش را غیرقانونی فسخ کرده است. اتفاقی 
که واکنش بیرانوند را به همراه داشت و او در روزهای اخیر 
پاسخ ادعاهای رضا درویش را داده است. این موضوع باعث 
شده جنگ مدیرعامل پرسپولیس و دروازه‌بان سابق این 
تیم کاملا علنی شود و حالا نتیجه این پرونده برای هر 
۲ طرف به یک موضوع حیثیتی تبدیل شده است. گفته 
می‌شود این رای امروز صادر خواهد شد تا تکلیف یکی از 

خبرسازترین پرونده‌های انضباطی مشخص شود.
فسخ بیرانوند با استفاده از الحاقیه جنجالی

علیرضا بیرانوند پس از بازی ایران و ازبکستان مدعی شده بود 
در قراردادش هیچ بند فسخی ندارد و نمی‌خواهد به باشگاه 
برای پرداخت مطالبات خود فشار بیاورد. صحبت‌هایی که 
در آن زمان با واکنش مثبت هواداران پرسپولیس همراه شد 
ولی بیرانوند تنها چند روز پس از این صحبت‌ها قراردادش 
را فسخ کرد و حالا مدعی شده که کاملا قانونی این کار را 
انجام داده است. او در صحبت‌های اخیر خود مدعی شده 
رضا درویش اگر به دنبال خیر و صلاح پرسپولیس بود، 
اصا نباید آن الحاقیه را به قراردادش اضافه می‌کرد که 
این موضوع البته با پاسخ مدیرعامل پرسپولیس همراه شد.
رضا درویش در مورد مطرح کردن بحث الحاقیه از سوی 
بیرانوند گفت: »بارها به این موضوع پرداخته شده و قطعا 
رای کمیته وضعیت خیلی از ابهامات را روشن می‌کند. 
جالب است که او در مصاحبه‌ای مدعی شده بند فسخ 
ندارد اما چند روز بعد فسخ قرارداد می‌کند. زیاد به این 
موضوع نمی‌پردازم اما دوست دارم از او بپرسم الحاقیه‌ای 
که به درخواستش در قرارداد گنجانده شد چه ارتباطی با 
مصدومیت و باز شدن گچ دستش داشت. بیشتر از این هم 

در این مورد صحبت نمی‌کنم.«
این موضوع نشان می‌دهد اضافه شدن الحاقیه به قرارداد 
بیرانوند پشت پرده خاصی داشته که بی‌ربط به مصدومیت 

او در اردوی نوروزی تیم ملی هم نبوده است.
در انتظار صدور رای کمیته تعیین وضعیت

در حالی که اختلافات درویش و بیرانوند کاملا علنی 
شده، حالا هر ۲ طرف علیه هم شکایت کرده‌اند. درویش 
و پرسپولیسی‌ها معتقدند بیرانوند قراردادش را به صورت 
غیرقانونی فسخ کرده و قصد دارند او و باشگاه تراکتور را 
محروم کنند. در این بین حتی شایعاتی در خصوص حضور 
حسین پورحمیدی در پرسپولیس به شرط لغو شکایت هم 
مطرح شد ولی این باشگاه قصد دارد شکایت را تا آخر 
پیگیری کند. در طرف مقابل علیرضا بیرانوند هم اعلام 
کرد بابت مطالبات خود  از پرسپولیس شکایت کرده و در 
مصاحبه‌های خود بارها مدعی شده که تمامی اقداماتش 

قانونی بوده است.
با توجه به پافشاری طرفین روی ادعاهایشان، حتی در 
صورت صدور رای هم طرف بازنده پرونده را به دادگاه 
CAS خواهد برد و بعید است این پرونده به این زودی 

بسته شود.
رسول باختر، کارشناس حقوق ورزشی در گفتگو 
با خبرآنلاین درباره فسخ علیرضا بیرانوند و شکایت 
پرسپولیس گفت: »بیرانوند در انتهای فصل گذشته 
قراردادش را به‌دلیل الحاقیه‌ای که در آن بود، با باشگاه 
پرسپولیس فسخ کرد و بعد هم پرسپولیس شکایتی علیه او 
مطرح کرد. اینکه بگوییم چقدر احتمال دارد بیرنوند محروم 
شود، با توجه به اینکه دانسته‌های ما از پرونده کم بوده، 
کار دشواری است. ما باید ببینیم نظر طرفین درباره زمان 
آخرین بازی فصل چیست و دفاعایت بیرانوند اینجا خیلی 

می‌تواند کمک کند که متوجه شویم واقعیت چیست.«
او در ادامه گفت: »اگر بیرانوند بتواند ثابت کند که اراده 
طرفین در زمان اضافه کردن الحاقیه از عبارت ۱۵ روز پس 
از آخرین بازی فصل، همان آخرین بازی پرسپولیس بوده، 
طبیعتا تاریخ مشکلی نخواهد داشت. از طرفی بین باشگاه 
و بیرانوند اختلافی وجود دارد که بیرانوند می‌گوید من 
مطالباتی داشتم ولی پرسپولیس ادعا کرده تمامی مطالبات 
بیرانوند ذیل قرارداد فصل اخیرش پرداخت شده است. با 
توجه به مصاحبه‌های اخیر، متوجه شدیم بیرانوند مبالغی 
را تحت عنوان پاداش برد در چند بازی آخر دریافت کرده 
که باشگاه پرسپولیس آن‌ها را نه پاداش برد، که بخشی از 
دستمزد بازیکن لحاظ کرده که طبق بند ۱۰ دستورالعمل 
سابق، این استدلال پرسپولیس کاملا درست است. از طرف 
دیگر در همان الحاقیه آمده که کلیه مطالبات بازیکن 
پرداخت شود. یعنی هر طلبی که بازیکن داشته و مطالبات 
فصل‌های پیشین هم جزو مواردی است که پرسپولیس باید 
پرداخت می‌کرد ولی ظاهرا مطالباتی از قبل وجود دارد. 
با توجه به ادعای بیرانوند و تاکید باشگاه مبنی بر اینکه 
مطالبات فصل اخیر بیرانوند پرداخت شده است. اینجا بحث 

وجود مطالبات را می‌توانیم ببینیم.«
باختر درباره رای احتمالی در صورت اثبات تخلف بیرانوند 
گفت: »اگر کمیته وضعیت بخواهد بیرانوند را محکوم کند و 
فسخ را غیرموجه بداند، او بین ۴ تا ۶ ماه محروم خواهد شد 
و مبلغی را هم به عنوان غرامت باید پرداخت کند که این 
مبلغ اصولا باید برابر با دستمزد بیرانوند برای فصل آینده 
باشد ولی ممکن است بتوانند غرامت را کم کنند. همانطور 
که در پرونده سامان قدوس دیوان داوری ورزش غرامت را 

صفر اعلام کرد.«
این کارشناس درباره احتمال جریمه باشگاه تراکتور گفت: 
»پای تراکتور هم در این پرونده با فرض قانونی گیر هست 
ولی اگر باشگاه بتواند با اسناد و مدارکی ثابت کند بعد 
از فسخ با بیرانوند وارد مذاکره شده، نشان می‌دهد اغوا 
وجود نداشته ولی اگر نتوانند این کار را کنند، ۲ پنجره 

نقل‌وانتقالاتی تراکتور بسته خواهد شد.«

نگاه
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بر  تاکید  با  رئیس فدراسیون فوتبال 
کمک به باشگاه‌ها برای استاندارد سازی 
ورزشگاه‌ها گفت: یگان ویژه نباید دنبال 

لغو وورد بانوان به ورزشگاه‌ها باشد.
به گزارش  مهر، مهدی تاج در ابتدای 

جلسه ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌ها که 
به ورزشگاه آزادی و تختی تهران اختصاص 
داشت، گفت: برای تمام باشگاه‌ها جلسات 
ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌ها را برگزار 
کرده‌ایم و نوبت دو باشگاه استقلال تهران و 

پرسپولیس بود. ما می‌دانیم باشگاه‌ها به تنهایی 
نمی‌توانند مشکلات ورزشگاه‌ها را حل کنند. 
باید همه کنار آنها باشیم. او ادامه داد: باید 
استانداردهای مد نظر AFC را که خواستیم 
ناظران آنها بیایند و نظر بدهند را رعایت 
کنیم. پانزدهمین جلسه استانداردسازی 
را برگزار می‌کنیم تا هر باشگاهی بتواند دو 
ورزشگاه مورد تأیید را معرفی کند. باز هم 
می‌گویم این اتفاق ربطی به فدراسیون فوتبال 
و وزارت ورزش و جوانان ندارد و وظیفه 
باشگاه‌ها است اما باید به آنها کمک کنیم. 
اینجا قرار نیست مجادله‌ای داشته باشیم. باید 
دنبال راهکار برای آزادی و تختی باشیم. تاج 
تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین موارد مربوط 
به شماره گذاری صندلی و نشستن هر فرد 
روی صندلی خریداری شده است. او پس از 
صحبت‌های مسئول ورزشگاه آزادی درباره 

روند تعمیر و مرمت این مجموعه بار دیگر 
اظهار نظر کرد و گفت: شک نکنید اگر 
بخواهیم بدون تماشاگر برگزار کنیم به راحتی 
میزبانی از مسابقات را طبق قانون به کشور 
سوم می‌برند. رئیس فدراسیون فوتبال تاکید 
کرد: از یگان ویژه به شکل جدی می‌خواهم 
دنبال لغو ورود بانوان نباشد باید این کار را 
قطعی انجام بدهیم. هیچکس نباید به سمت 
عقب‌گرد برود. اگر مرد به ورزشگاه می‌اید 
باید زن هم بیاید. گیت را اصلاح می‌کنیم. 
هر کاری بگویید انجام می‌دهیم تا بانوان به 

استادیوم بیایند. 
وی افزود: یگان ویژه نباید حضور فیزیکی 
روی سکو و کاسه زمین داشته باشد. روز 
چهارشنبه در جلسه‌ای مفصل در این 
خصوص بحث می‌کنیم. از زحمات بی‌دریغ 

نیروی انتظامی تشکر می‌کنم‌.

یگان ویژه دنبال لغو ورود بانوان به ورزشگاه‌ها نباشد

سرلک تهدید به اضافه خدمت شد رونمایی خیبر از بازیکن جدیدش  
اعلام  انزلی  ملوان  سرمربی 
در  میلاد سرلک  اگر  کرد 
نکند،  پیدا  حضور  تمرینات 
به  اعزام  و  خدمت  اضافه 

پادگان در انتظارش است!
به گزارش »ورزش سه«، غیبت 
سرلک در تمرینات ملوان موجب 
دقیقی سرمربی  ناراحتی سعید 
این تیم شده است. دقیقی به 

شکلی تند اقدام به تهدید‌هافبک سابق پرسپولیس کرده و گفت که اگر او به تمرینات نیاید 
مجبور است اقدامات جدیدی انجام بدهد.

دقیقی در این خصوص بیان کرد: »آقای سرلک را ما هنوز زیارت نکردیم و باید خودش را 
به ما معرفی کند. اگر این اتفاق نیفتد و ایشان نیاید، مجبور هستیم اقدامات دیگری انجام 
بدهیم.« او افزود: »اگر سرلک به تمرینات نیاید، نامه ایشان را به نظام وظیفه خواهم نوشت 
که قطعا تبعات آن هم اضافه خدمت سربازی خواهد بود و هم اعزام به پادگان را برای او 

اورده خواهد داشت.«

خیبر خرم آباد بازیکن جدید 
دیگری را جذب کرد.

به گزارش برنا، در ادامه نقل و 
انتقالات لیگ برتر، خیبر خرم 
آباد از وین بولی مدافع فرانسوی 
- ساحل عاجی سابق تیم فوتبال 

فارول رومانی رونمایی کرد
بولی که ۳۳ ساله است و ۱۸۴ 
سانتیمتر قد دارد، شش قهرمانی 

در لیگ رومانی تجربه کرده و با تیم‌های این کشور پنج مرتبه در لیگ قهرمانان اروپا و شش 
مرتبه در لیگ اروپا به میدان رفته است.

این مدافع همچنین سابقه حضور در سامسون‌اسپور ترکیه، کلوژ رومانی، هنگ‌فنگ چین و 
سدان فرانسه را دارد و فصل گذشته عضو تیم فارول رومانی بوده است.

بولی در شرایطی به خیبر ملحق شده که باشگاه استقلال خوزستان پیش‌تر از او رونمایی 
کرده بود. مدیر تیم استقلال خوزستان گفته بود که در صورت انتقال مدافع متولد فرانسه 

به خیبر، آبی‌های اهوازی از این بازیکن شکایت می‌کنند.


